
 
 

РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

2 мая 2025 г.  № 19/104 

 г. Ревда  

 

О графике работы участковых избирательных комиссий  

в период досрочного голосования на досрочных выборах депутатов 
Думы муниципального округа Ревда 18 мая 2025 года 

 

В целях организации порядка досрочного голосования на досрочных 

выборах депутатов Думы муниципального округа Ревда 18 мая 2025 года, 

руководствуясь пунктом 1-1 статьи 25, подпунктом 7 пункта 1 статьи 28, 

пунктом 2 статьи 77, статьей 83 Избирательного кодекса Свердловской 

области, Ревдинская районная территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а : 

1. Установить график работы участковых избирательных комиссий в 

период досрочного голосования на досрочных выборах депутатов Думы 

муниципального округа Ревда 18 мая 2025 года (далее – заявления) с 10 мая 

по 17 мая 2025 года: 

в рабочие дни – с 17.00 часов до 21.00 часов по местному времени; 

в выходные дни – с 10.00 часов до 14.00 часов по местному времени. 

2. Поручить участковым избирательным комиссиям:  

1) не позднее 9 мая 2025 года оборудовать и оснастить помещения, в 

которых будет осуществляться досрочное голосование, в соответствии с 

пунктом 2 статьи 77 Избирательного кодекса Свердловской области; 

2) не позднее 2 мая 2025 года утвердить графики дежурств членов 

участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса для 

проведения досрочного голосования на досрочных выборах депутатов Думы 

муниципального округа Ревда 18 мая 2025 года. 

3. Направить настоящее решение участковым избирательным 



комиссиям, органам местного самоуправления муниципального округа Ревда, 

межмуниципальному отделу Министерства внутренних дел Российской 

Федерации «Ревдинский», отделу надзорной деятельности и 

профилактической работы городского округа Ревда, городского округа 

Дегтярск, Полевского городского округа управления надзорной деятельности 

и профилактической работы Главного управления МЧС России по 

Свердловской области.  

4. Разместить настоящее решение на странице Ревдинской районной 

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной 

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий 

Свердловской области». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Ревдинской районной территориальной избирательной 

комиссии О.Н. Барбачкову. 

 

 

Председатель 

Ревдинской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

О.Н. Барбачкова 

   

Секретарь 

Ревдинской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

О.Н. Арестова 

 


